

NOTAT

Til: Styret i Sykehuset Innlandet HF

Fra: Administrerende direktør Alice Beathe Andersgaard

Dato: 21.08.2018

Sak: Felles arbeidsgruppe i regi av Helse Sør-Øst RHF

Sykehuset Innlandet HF oversendte i november 2017 idéfaserapporten til Helse Sør-Øst RHF i tråd med mandat gitt av styret i Helse Sør-Øst RHF i styresak 066-2014. Som orientert i styremøtet 22. juni (sak 058-2018, punkt 2), har Helse Sør-Øst RHF nedsatt en felles arbeidsgruppe som skal sikre et godt beslutningsgrunnlag for å kunne vurdere idéfaseutredningen og bringe utredningen frem til styrebehandling i Helse Sør-Øst RHF.

Mandatet for arbeidet forelå 22. juni 2018. Mandatet er tidligere delt ut til styrets medlemmer.

Arbeidsgruppen består av følgende medlemmer:

Helse Sør-Øst RH:

Finanssjef Atle Ruud, Finansdirektør Line Alfarrustad, Spesialrådgiver Medisin og helsefag Folke Sundelin, Prosjektdirektør Medisin og helsefag Andreas Moan, Avdelingssjef Styre og eieroppfølging Torstein Pålrsrud, Direktør Eiendom og bygg Steinar Frydenlund og Direktør HR Svein Tore Valsø.

Sykehuset Innlandet HF:

Prosjektdirektør Roger Jenssen, Prosjektleder Randi Nordtorp Mølmen, Rådgiver Kommunikasjon og samfunnskontakt Herman Stadshaug, Rådgiver Medisin og helsefag Jon Petter Blixt og Økonomicontroller Rita Finstuen.

Sykehuset Innlandet HF vil kunne utvide eller endre deltakelsen etter behov i arbeidet.

Helse Sør-Øst RHF tar sikte på å behandle idéfaseutredningen til Sykehuset Innlandet HF i styret i desember 2018. Arbeidsgruppen skal utarbeide rapport som skal ligge til grunn for denne behandlingen. Arbeidsgruppen har avholdt tre møter pr. 21. august. Totalt er det berammet ti møter frem til 1. november 2018.

Det skal orienteres om arbeidet i egne oppfølgingsmøter mellom Helse Sør-Øst RHF og Sykehuset Innlandet HF.

Medvirkning fra tillitsvalgte og brukerutvalg sikres gjennom orienteringer i møter med konserntillitsvalgte og regionalt brukerutvalg. Sykehuset Innlandet orienterer foretakets tillitsvalgte (TV20) og brukerutvalg om arbeidet.